
Katie Hall, Chair The University of Texas Health Science Center at Tyler Katie.Hall@uthct.edu

April Hollingsworth Texas Tech University April.hollingsworth@ttu.edu

Latina King Lone Star College CyFair latina.king@lonestar.edu

Kristin McDonald‐Willey Amarillo College kmw@actx.edu

Breanna Ashmore Texas A&M University‐Commerce Breanna.Ashmore@tamuc.edu

Hannah McDonald, Chair Texas A&M University‐Central Texas h.mcdonald@tamuct.edu

Chelsea Hytchye UT Health Science Center at San Antonio Hytchye@uthscsa.edu

Bonnie Magers Dallas College‐North Lake Campus bonniemagers@dcccd.edu

Sabrina Delaney Stephen F. Austin delaneysk@sfasu.edu

Latoya Whitaker Baylor College of Medicine latoya.whitaker@bcm.edu

Aracely Cabera, Chair University of Texas Rio Grande Valley aracely.cabrera01@utrgv.edu

Karson Kent East Texas Baptist kekent@etbu.edu

Kimberly Green Texas A&M University‐Commerce Kimberly.Green@tamuc.edu

Mary Sanchez Texas A&M University‐Corpus Christi Mary.Sanchez@tamuc.edu

Christina Villanueva St. Mary's University cvillanueva@stmarytx.edu

Chris Gore, Chair Kilgore College cgore@kilgore.edu

Erin Demse St. Edward's University erint@stedwards.edu

Martha Fraire‐Cuellar Texas State University mf29@txstate.edu 

Nichole Mancone Fisher Texas Christian University nichole.fisher@tcu.edu

Amy Williams Central Texas College  amy.williams@ctcd.edu

Maria Juarez Amarillo College msjuarez@actx.edu

Isaiah Vance Rellis ivance@rellis.tamus.edu

David Short, Chair Lamar University wdshort@lamar.edu

Sofia Montes University of Texas Rio Grande Valley sofia.montes@utrgv.edu
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Brandy Garcia, Chair The University of Texas at San Antonio brandy.garcia@utsa.edu 

Veronica Canfield Texas Tech University veronica.canfield@ttu.edu 

Rafael Castorena University of Houston‐Victoria castorenar@uhv.edu 

Ordonia Baker Dallas College‐ El Centro campus ordonia.baker@dcccd.edu 

Tiffany Lipscomb University of North Texas tiffany.lipscomb@unt.edu 

Julio Reyes, Chair Texas A&M International Univeristy julio.reyes@tamiu.edu

Tanner Robinson Texas Tech University tanner.robinson@ttu.edu

Marisa Darby University of Dallas mdarby@udallas.edu 

Ernest Bowers Waldorf University  ernest.bowers@waldorf.edu

Dali Hatanville Texas A&M University‐Commerce Dali.Hatanville@tamuc.edu

Fallon Contreras, Chair Texas Tech University fallon.contreras@ttu.edu

Anthony Perez Texas A&M University‐San Antonio aperez1@tamusa.edu 

Monica Benitez South Texas College mbenitez_2125@southtexascollege.edu 

Rene Andre Texas Tech Health Sciences Center ‐El Paso School of Med rene.andre@ttuhsc.edu

Megan St. Vigne Sam Houston State University mas132@shsu.edu 

Erica Wilson, Chair Dallas College ewilson@dcccd.edu 

Jodi Torrez The University of Texas at Austin jodi.torrez@austin.utexas.edu 

Anabel Romero‐Juarez Dallas College arjuarez@dcccd.edu   

Dr. Brittany Fish Sam Houston State University baf041@shsu.edu 

Chelsey Wallace  Texas Tech University chelsea.wallace@ttu.edu 

Angie Taylor, Chair Sam Houston State University AGB003@SHSU.EDU

Evelyn Martinez The University of Texas at San Antonio evelyn.martinez@utsa.edu

Kathryn Perez South Plains College kperez@southplainscollege.edu

Debbie Dunn Collin College ddunn@collin.edu

Jennifer Mauppin Texas Tech University jennifer.mauppin@ttu.edu
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